
4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 47 

 

7. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O POTRDITVI CENE 24 URNE DEŽURNE SLUŽBE IN POKOPALIŠKE 

DEJAVNOSTI V OBČINI LJUTOMER 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI  SVET 

 

Na podlagi 28. in 34. člena  Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16), 

Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24 urne dežurne službe (Uradno glasilo RS, št. 5/2018), 

11. 13 in 16. člena Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti v Občini Ljutomer (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 35/2019 in 41/2020) ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer, št. 11/09, 7/11, 2/13), je Občinski svet Občine Ljutomer na …….. redni seji  

……….  2023 sprejel naslednji 

 

SKLEP  št.  

1. Občinski svet občine Ljutomer se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju cen 24 urne dežurne 

pogrebne službe v Občini Ljutomer, ki ga je izdelalo podjetje Pogrebna dejavnost in cvetličarna 

Hiacinta Dušan Bratuša s.p., Križevci pri Ljutomeru 3/c, 9242 Križevci, z dne februar 2023. 

2. Občinski svet Občine Ljutomer potrdi ceno 24 urne dežurne službe in pokopališke dejavnosti v 

Občini Ljutomer: 

 

I. Predračunska cena  storitve 24 urne dežurne službe znaša 109,59 EUR. 

 

II. Cene storitev v zvezi z upravljanjem pokopališč  

Zap. 

Št. 

GROBNINA  CENA v EUR 

1. Otroški grob 18,03 

2. Enojni grob 21,31 

3. Dvojni grob 26,23 

4. Grobnica 29,51 

5. Žarni talni grob 18,03 

6. Žarni zidni grob 18,03 

7. Raztros pepela na pokopališču 43,84 

 

 

III. Cene za uporabo pokopaliških objektov in naprav 

Zap. 

Št. 

Pokopališki objekt ali naprava Cena v 

EUR 

1. Uporaba mrliške vežice 1 dan 47,49 

2. Uporaba mrliške vežice do 4 ure 38,36 

3. Uporaba ozvočenja z postavitvijo in odstranitvijo – dvojno 

ozvočenje 

42,00 

 



4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 48 

IV. Cene za storitve grobarjev 

Zap. 

Št. 

Storitev Cena v 

EUR 

1. Izkop in zasutje groba vključno z zaščito sosednjih grobov- 

klasični pokop 

170,00 

 

2. Izkop in zasutje groba vključno z zaščito sosednjih grobov-žarni 

talni pokop 

51,14 

3. Pokop z žaro v zidni grob 42,00 

4. Pogrebno moštvo klasični pokop s krsto 120,00 

5. Pogrebno moštvo žarni pogreb 80,00 

6. Pogrebno moštvo- raztros pepela 40,00 

7. Pogrebno moštvo- pokop v obstoječo grobnico 120,00 

8. Prekop posmrtnih ostankov na istem pokopališču-klasični grob 1.300,00 

9. Prekop posmrtnih ostankov na istem pokopališču- žarni talni 

grob 

112,00 

10. Prekop posmrtnih ostankov in pokop na drugem pokopališču v 

občini- klasični grob 

1.400,00 

11. Prekop posmrtnih ostankov in pokop na drugem pokopališču v 

občini- žarni talni grob 

212,00 

12. Prva ureditev groba 50,00 

13. Stroški urejanja dokumentacije ob prijavi pokopa 16,00 

14. Izdaja soglasij v skladu s 36. členom ZPPDej 15,00 

 

Vse cene so brez DDV. 

3. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati 15. dan po       objavi. 

4. S uveljavitvijo tega sklepa prenehajo veljati sklepi št. 237, št. 238 in št. 239 z 28. 4. 2008, sklep 

št. 83 z 1.6.2011 in sklep št. 130 z 13.9.2011. 

 

Številka: 354/2023-10- 

Datum:    

                        mag. Olga KARBA  

ŽUPANJA    

Vročiti: 

− Pogrebna dejavnost in cvetličarna Hiacinta, Dušan Bratuša s.p., Križevci pri Ljutomeru 3/c, 

9242 Križevci pri Ljutomeru, 

− vsem KS na območju občine Ljutomer, 

− Razvojno-projektni oddelek 



4. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

17. marec 2023 

 

 

 49 

Obrazložitev: 

 

Občina Ljutomer  je v Uradnem listu RS, št. 132/2022  z dne  14.10 2022 objavila javni razpis po 

postopku konkurenčnega dialoga za podelitev koncesije za izvajanje 24 urne dežurne službe in 

pokopališke dejavnosti v Občini Ljutomer (za pokopališče Ljutomer, Cezanjevci in Mala Nedelja) 

za obdobje 10 let. Javni razpis je bil objavljen tudi na spletni strani Občine Ljutomer. 

 

Na javni razpis je do predpisanega roka, to je do 2. 11. 2022  do 10. ure prispela ena prijava in sicer 

prijava prijavitelja Pogrebna dejavnost in cvetličarna Hiacinta, Dušan Bratuša s.p., Križevci pri 

Ljutomeru 3/C, 9242 Križevci pri Ljutomeru. 

 

Strokovna komisija je dne 2. 11. 2022 uri odprla prejeto prijavo, po preveritvi dokumentacije pa je 

bilo  ugotovljeno, da prijavitelj izpolnjuje vse pogoje in zahteve določene z razpisno dokumentacijo 

za 1. fazo konkurenčnega dialoga.  Dne 18.11.2022 je bil prijavitelju izdan Sklep o priznanju 

sposobnosti, št. 430-34/2022-JR-3/7-15. 

 

Dne 30. 11. 2023 je bil s prijaviteljem, v skladu z javnim razpisom, opravljen konkurenčni dialog. 

 

30. 1. 2023 je bil prijavitelj povabljen za oddajo končne ponudbe za podelitev koncesije. Rok za 

oddajo končne ponudbe je bil 24. 2. 2023 do 10. ure. 

Prijavitelj je končno ponudbo oddal 23.2.2023. Končna ponudba je zajemala vse zahtevane 

dokumente : 

 

1. Elaborat o oblikovanju cen 24 urne dežurne pogrebne službe v občini Ljutomer. 

2. Predračunsko ceno prvega prevoza na pokojnika. 

3. Cene storitev v zvezi z upravljanjem pokopališč. 

 

Vsi  navedeni dokumenti so priloženi gradivu.  

 

Pripravljena je tudi primerjava veljavnih cen po posameznem pokopališču ter predlog novih cen. 

 

Elaborat o oblikovanju cen 24 urne dežurne pogrebne službe v Občini Ljutomer je pripravljen na 

podlagi Uredbe o metodologiji  za oblikovanje cen 24 urne dežurne službe (Uradni list RS, št. 

5/2018). Elaborat vsebuje vse zahtevane  sestavine, doložene v 9. členu Uredbe.  Nadalje 13. člen 

Uredbe določa, če izvajalec javne službe še ni izbran, lahko ceno predlaga ponudnik storitev javne 

službe, pri čemer elaborat iz 9. člena Uredbe vsebuje le sestavine, ki se nanašajo na prihodnje 

obračunsko obdobje.  

 

Občinskemu svetu  Občine Ljutomer se predlaga, da predlagani sklep, sprejme. 

 

V skladu s 24. členom poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) bo poročevalka k tej točki dnevnega reda Andreja Torič in izbrani 

koncesionar. 

 

Pripravila: 

Andreja TORIČ, višja svetovalka                 mag. Olga KARBA 

                                                        ŽUPANJA 

 

 

 


